
Uchwała Nr X/85/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 stycznia 1991 

W sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia działalności gospodarczej 

wykonywanej dotychczas przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 

Szczecinie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10.05.1990r. przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę pracownikach samorządowych 

( Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekształca się Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie w 

jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością miasta Szczecina, działającą na 

podstawie przepisów Kodeksu Handlowego. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do przygotowania aktu założycielskiego i przedłożenia go 

Radzie do uchwalenia w trybie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “g” ustawy z dnia 08.03.1990r. o 

samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) w terminie do 

31.03.1991r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z tym, że § 1. wchodzi w życie z dniem 

uprawomocnienia się postanowienia sądu w przedmiocie dokonania wpisu spółki do rejestru 

handlowego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


